
3° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Misti - Es. B Maschi 2002
Finale
Serie 1

1 4 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Aquatica Torino ssd 39.16 47.76 1'26.92
2 3 GANGANELLI Alessandro 2002 ITA Nuoto Club Liguria 41.09 46.67 1'27.76
3 6 MURATORI Andrea 2002 ITA Andrea Doria 42.08 46.14 1'28.22
4 2 TELAKU Alush 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 41.49 46.76 1'28.25
5 5 OSIMANI Davide 2002 ITA Chiavari Nuoto 41.03 47.41 1'28.44
6 7 BENCIVENNI Paride 2002 ITA Nuoto Club Liguria 41.70 49.68 1'31.38
7 8 BARBAGIOVANNI PISEIA Giu 2002 ITA Aquatica Torino ssd 44.35 48.01 1'32.36
8 1 ZUCCHINETTI Carlo 2002 ITA Andrea Doria 46.00 47.31 1'33.31
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Serie 2
1 5 MAGGI Emanuele 2002 ITA Andrea Doria 41.41 48.70 1'30.11
2 3 BERTINETTI Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 42.50 47.77 1'30.27
3 4 CARAMELLINO Luca 2002 ITA Dynamic Sport 42.46 48.51 1'30.97
4 2 FERRERO Nicolas 2002 ITA Dynamic Sport 43.80 49.62 1'33.42
5 6 GROSSIBIANCHI Simone 2002 ITA Nuoto Club Liguria 44.15 51.25 1'35.40
6 1 RADUCAN Gabriel 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 45.27 50.63 1'35.90
7 7 MARZANATI Riccardo 2002 ITA Dynamic Sport 45.46 51.39 1'36.85
8 8 SPARNERI Luca 2002 ITA Nuoto Club Liguria 45.94 53.73 1'39.67
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Serie 3
1 6 SOUMMADE Hanza 2002 ITA Nuoto Club Liguria 45.93 51.67 1'37.60
2 3 FERRARIS Tommaso 2002 ITA Dynamic Sport 49.48 51.29 1'40.77

4 ALOUI Hakim 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 51.90 48.87 1'40.77
4 7 ZANARDI Davide 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 52.91 56.90 1'49.81
5 5 BRUZZONE Pietro 2002 ITA GS Aragno 54.30 59.88 1'54.18
6 2 LANTERI Andrea 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'01.82 59.51 2'01.33
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3° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Misti - Es. B Maschi 2002
Finale

Riepilogo
1 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Aquatica Torino ssd 39.16 47.76 1'26.92
2 GANGANELLI Alessandro 2002 ITA Nuoto Club Liguria 41.09 46.67 1'27.76
3 MURATORI Andrea 2002 ITA Andrea Doria 42.08 46.14 1'28.22
4 TELAKU Alush 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 41.49 46.76 1'28.25
5 OSIMANI Davide 2002 ITA Chiavari Nuoto 41.03 47.41 1'28.44
6 MAGGI Emanuele 2002 ITA Andrea Doria 41.41 48.70 1'30.11
7 BERTINETTI Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 42.50 47.77 1'30.27
8 CARAMELLINO Luca 2002 ITA Dynamic Sport 42.46 48.51 1'30.97
9 BENCIVENNI Paride 2002 ITA Nuoto Club Liguria 41.70 49.68 1'31.38

10 BARBAGIOVANNI PISEIA Giu 2002 ITA Aquatica Torino ssd 44.35 48.01 1'32.36
11 ZUCCHINETTI Carlo 2002 ITA Andrea Doria 46.00 47.31 1'33.31
12 FERRERO Nicolas 2002 ITA Dynamic Sport 43.80 49.62 1'33.42
13 GROSSIBIANCHI Simone 2002 ITA Nuoto Club Liguria 44.15 51.25 1'35.40
14 RADUCAN Gabriel 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 45.27 50.63 1'35.90
15 MARZANATI Riccardo 2002 ITA Dynamic Sport 45.46 51.39 1'36.85
16 SOUMMADE Hanza 2002 ITA Nuoto Club Liguria 45.93 51.67 1'37.60
17 SPARNERI Luca 2002 ITA Nuoto Club Liguria 45.94 53.73 1'39.67
18 ALOUI Hakim 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 51.90 48.87 1'40.77

FERRARIS Tommaso 2002 ITA Dynamic Sport 49.48 51.29 1'40.77
20 ZANARDI Davide 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 52.91 56.90 1'49.81
21 BRUZZONE Pietro 2002 ITA GS Aragno 54.30 59.88 1'54.18
22 LANTERI Andrea 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'01.82 59.51 2'01.33
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